
Uchwała Nr XXXV/309/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 10 marca 1993 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/278/92 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 
15 grudnia 1992 r. w sprawie szczegółowych zasad zwrotu przez świadczeniobiorców 
wydatków na usługi opiekuńcze.

Na podstawie art. 34 ust. 5 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej (tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 13 z 1993 r. poz. 60) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXII/278/92 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 15 grudnia 1992 
r.  w sprawie szczegółowych zasad zwrotu przez  świadczeniobiorców wydatków na usługi 
opiekuńcze - wprowadza się następujące zmiany:
W § 1 w tabeli skreśla się: do „100%” i „15%”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do odpłatności za świadczenia 
w styczniu i lutym 1993 r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego 

 Grażyna Hoppe


